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Tallinna Tehnikaülikooli (TTÜ) IKT-valdkonna teadustöö suurimaks tugevuseks on uurimisgrupid biorobootika, fiiberoptika,
biomeditsiinitehnika, mittelineaarsete kontrollsüsteemide, loogika ja semantika ning usaldusväärsete arvutisüsteemide valdkondades. Nii
kinnitab Eesti IKT-alase teaduse sihtevalveerimise raport, mille koostas rahvusvahelistest ekspertidest koosnev hindamiskomisjon.

Head on nii teadustöö keskkond kui ka rahvusvaheline koostöö, eraldi rõhutatakse ülikooli teadlaste Maarja Kruusmaa, Peter Andreksoni
ja Tarmo Uustalu uurimistöö kõrget taset ja tsiteeritavust.

Raport toob esile, et nii uurimisteemade kui ka muude tegevuste valikul on TTÜ IKT teadlastel alati olulisel kohal ühiskonna teenimine.
Näiteks on algatatud Eesti e-hääletamise tarkvara auditeerimine ning osaletakse aktiivselt NATO küberkaitse õppuste läbiviimises.
Ülikooli IKT teadlased osalevad poliitikakujundamisel nii Eestis kui ka Euroopa Liidus. Nad on aktiivsed osalised avalikes
diskusioonides, mis puudutavad infotehnoloogia tulevikku, uute tehnoloogiate eeliseid ja sellega seotud ohtusid.

Tallinna Tehnikaülikooli (TTÜ) infotehnoloogia teaduskonnas soovivad noored tänavu kõige rohkem õppida informaatikat,
kuhu laekus üle 450 sisseastumisavalduse.

IT-erialade bakalaureuseõppesse laekus ühtekokku 1079 sisseastumisavaldust, nendest informaatika õppekavale 451
avaldust, äriinfotehnoloogia õppekavale 260 avaldust, arvutisüsteemide õppekavale 216 avaldust ning elektroonika ja
telekommunikatsiooni erialale 81 avaldust.

 

TTÜ IT teaduskonna dekaani prof. Gert Jervani sõnul on meeldiv saada sõltumatu kinnitus teadmisele, et mitmed TTÜ teadusgrupid on
rahvusvaheliselt väga kõrgel teaduslikul tasemel. „Selle selgeks väljenduseks on näiteks mitmed suured rahvusvahelised teadusprojektid,
mida meie teadlased juhivad. Samas toob aruanne selgelt esile ka kitsaskohad, mis on seotud ennekõike Eesti riikliku teadusrahastuse
ebastabiilsusega ning riigi poolt loodud doktoriõppe süsteemi puudustega,“ kinnitas prof Jervan.

TTÜ on tugev rahvusvaheline tehnoloogiaülikool ning juhtiv tehnoloogiaülikool Balti riikides. Raporti koostajad julgustavad
suurendama ülikooli globaalset haaret, mille hea näitena toob raport esile TTÜs juba pakutavad magistriõppe programmid, mis on juba
suures enamuses rahvusvahelised.

Suurepäraseks hinnatakse ka Tehnikaülikooli asukohta, eriti lähedust Teaduspark Tehnopolile.

Eesti info- ja kommunikatsioonitehnoloogia-alase teaduse 2014. aasta sihtevalveerimise raporti rahvusvaheline komisjon hindas aasta
jooksul IKT alast teadus- ja arendustegevust Tallinna tehnikaülikoolis, Tartu ülikoolis, Tallinna ülikoolis, Cybernetica AS-s, TAKides
ELIKO ja STACC ning keemilise ja bioloogilise füüsika instituudis.

Sihtevalveerimine on teadus- ja arendustegevuse välishindamine, mida korraldatakse teadus- ja arendustegevuse strateegiliste
arengukavade või muude teaduspoliitiliste otsuste ja meetmete ettevalmistamiseks või nende mõjude ning rakendamise hindamiseks ja
analüüsimiseks. Evalveerimise teema, osalejad, läbiviijad ja täpsema korralduse kinnitab haridus- ja teadusminister. Sihtevalveerimisel
osalevad teadus- ja arendusasutused, mille tegevust on hindamisele eelnenud aastal finantseeritud riigieelarvest.
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